
Комитет по физической культуре и спорту г. Перми

МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми

26 октября 2024 г.

среди юношей и девушек до 14 лет

по настольному теннису

Городские соревнования "Осенние каникулы"

МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми



№ п/п ФИО Должность Категория

1 Азанова Эльвира Валентиновна Главный судья СС1К

2 Мильто Александра Андреевна Главный секретарь СС1К

3 Сайранова Эльвира Радиковна Зам. главного судьи СС1К

Главный судья, спортивный судья 1К Э.В. Азанова (г. Пермь)

Пермь

Пермь

Пермь

Город

МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми                     26 октября 2024 г.
среди юношей и девушек до 14 лет

по настольному теннису
Городские соревнования "Осенние каникулы"

СПРАВКА О СОСТАВЕ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Организация Тренер

1 место ШАБУРОВ Михаил 10.03.2012 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

2 место РЕДЬКИН Егор 06.01.2011 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

3 место СЕМАКИН Иван 11.04.2012 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

4 место СЕМЕНОВ Сергей 28.01.2011 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

5 место ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл 24.05.2011 Пермь МБУ ДО "СШ "Искра" г. Перми Вдовенко К.В.

6 место МЫЛЬНИКОВ Андрей 11.01.2012 Пермь МБУ ДО "СШ "Искра" г. Перми Вдовенко К.В.

МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Организация Тренер

1 место КОЧКИНА Мария 28.01.2011 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

2 место БЕЛЯЕВА Полина 14.01.2012 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

3 место РЫЛОВА Ольга 18.01.2012 Пермь МБУ ДО "СШ "Искра" г. Перми Вдовенко К.В.

4 место ТЕТЕРИНА Анастасия 23.04.2012 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

5 место РЫБИНА Вероника 17.11.2011 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

6 место ХАМИТОВА София 07.12.2011 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

Главный судья, спортивный судья 1К Э.В. Азанова (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВУШКИ до 14 лет

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНОШИ до 14 лет

Городские соревнования "Осенние каникулы"
по настольному теннису

среди юношей и девушек до 14 лет
МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми                     26 октября 2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПОБЕДИТЕЛИ И ПРИЗЕРЫ



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД Рейтинг 
ФНТПК Город Организация Тренер

1 место ШАБУРОВ Михаил 10.03.2012 1 843 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.
2 место РЕДЬКИН Егор 06.01.2011 2 604 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.
3 место СЕМАКИН Иван 11.04.2012 3 489 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
4 место СЕМЕНОВ Сергей 28.01.2011 2 437 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
5 место ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл 24.05.2011 1 юн. 381 Пермь МБУ ДО "СШ "Искра" г. Перми Вдовенко К.В.
6 место МЫЛЬНИКОВ Андрей 11.01.2012 1 юн. 407 Пермь МБУ ДО "СШ "Искра" г. Перми Вдовенко К.В.
7 место ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий 09.08.2012 3 432 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.
8 место НЕВОЛИН Тимофей 03.02.2012 1 юн. 387 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
9 место САБУРОВ Герман 26.11.2012 1 юн. 280 Пермь ДЮЦ "Фаворит" Симашов А.И.

10 место ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр 04.01.2011 3 342 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
11 место АРАПОВ Артемий 08.11.2013 1 юн. 258 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
12 место ТЮЛЕНЕВ Григорий 24.03.2011 1 юн. 385 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
13 место КУЛЬТИН Мирон 25.11.2012 3 юн. 121 Пермь ООО "Солнечный круг" Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.
14 место ГАБОВ Артемий 31.01.2013 1 юн. 261 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
15 место КУНЬШИН Сергей 12.03.2013 1 юн. 192 Пермь МБУ ДО "СШ "Искра" г. Перми Вдовенко К.В.
16 место СКУРИХИН Семен 21.05.2012 2 юн. 161 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.
17 место СОКОЛОВ Тимофей 24.07.2011 1 юн. 244 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.
18 место ХАСАНОВ Вадим 12.09.2012 1 юн. 140 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.
19 место АФАНАСЬЕВ Павел 12.07.2011 2 юн. 155 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.
20 место БАРАКИН Андрей 21.11.2011 2 юн. 130 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.
21 место СЕМЕНОВ Богдан 27.10.2012 1 юн. 228 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
22 место ЗЫКОВ Евгений 03.08.2012 1 юн. 255 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.
23 место САНИН Егор 07.06.2012 2 юн. 127 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.
24 место ТРОНИН Артур 10.08.2012 1 юн. 160 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.
25 место ГУЩИН Данил 16.08.2014 2 юн. 133 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.
26 место МАКАРОВ Савелий 08.06.2013 2 юн. 145 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
27 место БЕДНОВ Елисей 17.01.2015 3 юн. 116 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.
28 место АНДРЮЩЕНКО Андрей 14.07.2012 3 юн. 83 Пермь МБУ ДО "СШ "Искра" г. Перми Сайранова Э.Р.
29 место БАНЦЕВИЧ Максим 15.10.2013 3 юн. 159 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
30 место МАЛЬЦЕВ Семен 24.06.2011 2 юн. 65 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.
31 место ДРОЗДОВ Андрей 21.08.2014 3 юн. 69 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
32 место МОРОЗОВ Тимофей 04.05.2012 б/р 0 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.
33 место КОСОЛАПОВ Егор 20.04.2011 2 юн. 134 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.
34 место ДЕМЬЯНОВ Тимофей 20.05.2011 3 юн. 75 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.
35 место РЫЛОВ Никита 12.01.2014 3 юн. 76 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
36 место РАССОХИН Елисей 18.01.2015 3 юн. 33 Пермь ООО "Солнечный круг" Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.
37 место ВОРОЖЦОВ Фадей 12.04.2013 3 юн. 73 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.
38 место КОРОБИЦЫН Дмитрий 30.04.2014 3 юн. 58 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
39 место ГОЛОВКИН Илья 22.04.2015 3 юн. 56 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.
40 место ФИЛЕВ Дмитрий 04.10.2012 б/р 0 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

Главный судья, спортивный судья 1К Э.В. Азанова (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНОШИ до 14 лет

Городские соревнования "Осенние каникулы"
по настольному теннису

среди юношей и девушек до 14 лет
МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми                     26 октября 2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД Рейтинг 
ФНТПК Город Организация Тренер

1 место КОЧКИНА Мария 28.01.2011 2 454 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
2 место БЕЛЯЕВА Полина 14.01.2012 1 550 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
3 место РЫЛОВА Ольга 18.01.2012 1 юн. 309 Пермь МБУ ДО "СШ "Искра" г. Перми Вдовенко К.В.
4 место ТЕТЕРИНА Анастасия 23.04.2012 3 297 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.
5 место РЫБИНА Вероника 17.11.2011 1 юн. 251 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
6 место ХАМИТОВА София 07.12.2011 3 322 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.
7 место РУКАВИШНИКОВА Валерия 27.03.2012 2 юн. 234 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
8 место РАДОСТЕВА Мария 06.08.2012 1 юн. 202 Пермь МБУ ДО "СШ "Искра" г. Перми Сайранова Э.Р.
9 место КОЗЛОВИЧ Мария 27.04.2011 3 190 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

10 место ЛУКМАНОВА Дарья 05.10.2012 1 юн. 250 Пермь МБУ ДО "СШ "Искра" г. Перми Вдовенко К.В.
11 место СОКОЛОВА Лада 13.12.2011 1 юн. 273 Пермь МБУ ДО "СШ "Искра" г. Перми Вдовенко К.В.
12 место МАЛЬМАГУТОВА Рианна 02.07.2011 1 юн. 249 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
13 место АЮПОВА Мария 11.03.2013 1 юн. 187 Пермь МБУ ДО "СШ "Искра" г. Перми Сайранова Э.Р.
14 место ПЕПЕЛЯЕВА Софья 16.10.2011 2 юн. 134 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.
15 место НАУМОВА Анастасия 05.08.2013 2 юн. 154 Пермь МБУ ДО "СШ "Искра" г. Перми Сайранова Э.Р.
16 место РЕМИЗОВА Полина 22.03.2011 1 юн. 125 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.
17 место КОКОВИХИНА Вероника 17.07.2013 2 юн. 155 Пермь МБУ ДО "СШ "Искра" г. Перми Сайранова Э.Р.
18 место САДЫКОВА Карина 07.06.2011 1 юн. 166 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.
19 место БАЛАБАНОВА Анастасия 30.10.2014 3 юн. 98 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
20 место НИКИТИНА Полина 23.06.2013 2 юн. 98 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
21 место МЕХОНОШИНА Вероника 27.11.2012 2 юн. 85 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.
22 место ИСТОМИНА Алиса 18.10.2016 3 юн. 15 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
23 место КИЛИНА Злата 25.08.2015 3 юн. 42 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.
24 место ЯСИНЕЦКАЯ Алиса 26.11.2013 3 юн. 8 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.
25 место ИВАНОВСКАЯ Ярослава 15.01.2011 2 юн. 78 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.
26 место ИЛЬИНЫХ Маргарита 23.08.2013 3 юн. 38 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.
27 место ВЕРХОВА Злата 26.10.2012 б/р 0 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.
28 место ОБУХОВА Татьяна 10.10.2011 2 юн. 118 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.
29 место ПОЗДЕЕВА Виктория 08.07.2014 3 юн. 50 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.
30 место ЮШКОВА Кристина 07.07.2014 3 юн. 8 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.
31 место ЖЕЛЕЗНОВА Анна 15.02.2016 3 юн. 9 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.
32 место ЩЕРБАКОВА Дарья 08.12.2016 б/р 0 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.
33 место ШУМИЛОВА Анна 23.05.2015 3 юн. 9 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

Главный судья, спортивный судья 1К Э.В. Азанова (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВУШКИ до 14 лет

Городские соревнования "Осенние каникулы"
по настольному теннису

среди юношей и девушек до 14 лет
МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми                     26 октября 2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



№ 
п/п ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД Рейтинг 

ФНТПК Город Организация Тренер

1 АНДРЮЩЕНКО Андрей 14.07.2012 3 юн. 83 Пермь МБУ ДО "СШ "Искра" г. Перми Сайранова Э.Р.
2 АРАПОВ Артемий 08.11.2013 1 юн. 258 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

3 АФАНАСЬЕВ Павел 12.07.2011 2 юн. 155 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

4 БАНЦЕВИЧ Максим 15.10.2013 3 юн. 159 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

5 БАРАКИН Андрей 21.11.2011 2 юн. 130 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.
6 БЕДНОВ Елисей 17.01.2015 3 юн. 116 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

7 ВОРОЖЦОВ Фадей 12.04.2013 3 юн. 73 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

8 ГАБОВ Артемий 31.01.2013 1 юн. 261 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

9 ГОЛОВКИН Илья 22.04.2015 3 юн. 56 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

10 ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл 24.05.2011 1 юн. 381 Пермь МБУ ДО "СШ "Искра" г. Перми Вдовенко К.В.
11 ГУЩИН Данил 16.08.2014 2 юн. 133 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

12 ДЕМЬЯНОВ Тимофей 20.05.2011 3 юн. 75 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

13 ДРОЗДОВ Андрей 21.08.2014 3 юн. 69 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

14 ЗЫКОВ Евгений 03.08.2012 1 юн. 255 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

15 КОРОБИЦЫН Дмитрий 30.04.2014 3 юн. 58 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

16 КОСОЛАПОВ Егор 20.04.2011 2 юн. 134 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.
17 КУЛЬТИН Мирон 25.11.2012 3 юн. 121 Пермь ООО "Солнечный круг" Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.
18 КУНЬШИН Сергей 12.03.2013 1 юн. 192 Пермь МБУ ДО "СШ "Искра" г. Перми Вдовенко К.В.
19 МАКАРОВ Савелий 08.06.2013 2 юн. 145 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

20 МАЛЬЦЕВ Семен 24.06.2011 2 юн. 65 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.
21 МОРОЗОВ Тимофей 04.05.2012 б/р 0 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

22 МЫЛЬНИКОВ Андрей 11.01.2012 1 юн. 407 Пермь МБУ ДО "СШ "Искра" г. Перми Вдовенко К.В.
23 НЕВОЛИН Тимофей 03.02.2012 1 юн. 387 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

24 РАССОХИН Елисей 18.01.2015 3 юн. 33 Пермь ООО "Солнечный круг" Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.
25 РЕДЬКИН Егор 06.01.2011 2 604 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

26 РЫЛОВ Никита 12.01.2014 3 юн. 76 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

27 САБУРОВ Герман 26.11.2012 1 юн. 280 Пермь ДЮЦ "Фаворит" Симашов А.И.
28 САНИН Егор 07.06.2012 2 юн. 127 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

29 СЕМАКИН Иван 11.04.2012 3 489 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

30 СЕМЕНОВ Богдан 27.10.2012 1 юн. 228 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

31 СЕМЕНОВ Сергей 28.01.2011 2 437 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

32 СКУРИХИН Семен 21.05.2012 2 юн. 161 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

33 СОКОЛОВ Тимофей 24.07.2011 1 юн. 244 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

34 ТРОНИН Артур 10.08.2012 1 юн. 160 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.
35 ТЮЛЕНЕВ Григорий 24.03.2011 1 юн. 385 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

36 ФИЛЕВ Дмитрий 04.10.2012 б/р 0 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

37 ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий 09.08.2012 3 432 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

38 ХАСАНОВ Вадим 12.09.2012 1 юн. 140 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

39 ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр 04.01.2011 3 342 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

40 ШАБУРОВ Михаил 10.03.2012 1 843 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

Главный судья, спортивный судья 1К Э.В. Азанова (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНОШИ до 14 лет

Городские соревнования "Осенние каникулы"
по настольному теннису

среди юношей и девушек до 14 лет
МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми                     26 октября 2024 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



№ 
п/п ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД Рейтинг 

ФНТПК Город Организация Тренер

1 АЮПОВА Мария 11.03.2013 1 юн. 187 Пермь МБУ ДО "СШ "Искра" г. Перми Сайранова Э.Р.
2 БАЛАБАНОВА Анастасия 30.10.2014 3 юн. 98 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
3 БЕЛЯЕВА Полина 14.01.2012 1 550 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
4 ВЕРХОВА Злата 26.10.2012 б/р 0 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

5 ЖЕЛЕЗНОВА Анна 15.02.2016 3 юн. 9 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.
6 ИВАНОВСКАЯ Ярослава 15.01.2011 2 юн. 78 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.
7 ИЛЬИНЫХ Маргарита 23.08.2013 3 юн. 38 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

8 ИСТОМИНА Алиса 18.10.2016 3 юн. 15 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
9 КИЛИНА Злата 25.08.2015 3 юн. 42 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

10 КОЗЛОВИЧ Мария 27.04.2011 3 190 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.
11 КОКОВИХИНА Вероника 17.07.2013 2 юн. 155 Пермь МБУ ДО "СШ "Искра" г. Перми Сайранова Э.Р.
12 КОЧКИНА Мария 28.01.2011 2 454 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
13 ЛУКМАНОВА Дарья 05.10.2012 1 юн. 250 Пермь МБУ ДО "СШ "Искра" г. Перми Вдовенко К.В.
14 МАЛЬМАГУТОВА Рианна 02.07.2011 1 юн. 249 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
15 МЕХОНОШИНА Вероника 27.11.2012 2 юн. 85 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский Н.П.
16 НАУМОВА Анастасия 05.08.2013 2 юн. 154 Пермь МБУ ДО "СШ "Искра" г. Перми Сайранова Э.Р.
17 НИКИТИНА Полина 23.06.2013 2 юн. 98 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
18 ОБУХОВА Татьяна 10.10.2011 2 юн. 118 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.
19 ПЕПЕЛЯЕВА Софья 16.10.2011 2 юн. 134 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.
20 ПОЗДЕЕВА Виктория 08.07.2014 3 юн. 50 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.
21 РАДОСТЕВА Мария 06.08.2012 1 юн. 202 Пермь МБУ ДО "СШ "Искра" г. Перми Сайранова Э.Р.
22 РЕМИЗОВА Полина 22.03.2011 1 юн. 125 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

23 РУКАВИШНИКОВА Валерия 27.03.2012 2 юн. 234 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
24 РЫБИНА Вероника 17.11.2011 1 юн. 251 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.
25 РЫЛОВА Ольга 18.01.2012 1 юн. 309 Пермь МБУ ДО "СШ "Искра" г. Перми Вдовенко К.В.
26 САДЫКОВА Карина 07.06.2011 1 юн. 166 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.
27 СОКОЛОВА Лада 13.12.2011 1 юн. 273 Пермь МБУ ДО "СШ "Искра" г. Перми Вдовенко К.В.
28 ТЕТЕРИНА Анастасия 23.04.2012 3 297 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.
29 ХАМИТОВА София 07.12.2011 3 322 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.
30 ШУМИЛОВА Анна 23.05.2015 3 юн. 9 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.
31 ЩЕРБАКОВА Дарья 08.12.2016 б/р 0 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.
32 ЮШКОВА Кристина 07.07.2014 3 юн. 8 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.
33 ЯСИНЕЦКАЯ Алиса 26.11.2013 3 юн. 8 Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

Главный судья, спортивный судья 1К Э.В. Азанова (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВУШКИ до 14 лет

Городские соревнования "Осенние каникулы"
по настольному теннису

среди юношей и девушек до 14 лет
МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми                     26 октября 2024 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



1 БЕЛЯЕВА Полина Пермь

1 Лист 1
2 МЕХОНОШИНА Вероника Пермь

3 ОБУХОВА Татьяна Пермь 17

2
4 НАУМОВА Анастасия Пермь

5 МАЛЬМАГУТОВА Рианна Пермь 25

3
6 РЕМИЗОВА Полина Пермь

7 ЖЕЛЕЗНОВА Анна Пермь 18

4
8 СОКОЛОВА Лада Пермь

9 ТЕТЕРИНА Анастасия Пермь 29

5
10 ИВАНОВСКАЯ Ярослава Пермь

11 НИКИТИНА Полина Пермь 19

6
12 КОКОВИХИНА Вероника Пермь

13 РУКАВИШНИКОВА Валерия Пермь 26

7
14 КИЛИНА Злата Пермь

15 ПОЗДЕЕВА Виктория Пермь 20

8 1 место
16 РЫЛОВА Ольга Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

КОЧКИНА Мария
17 ХАМИТОВА София Пермь 31 3 : 1

9
18 ШУМИЛОВА Анна Пермь

19 ЯСИНЕЦКАЯ Алиса Пермь 21

10
20 РАДОСТЕВА Мария Пермь

21 АЮПОВА Мария Пермь 27

11
22 ПЕПЕЛЯЕВА Софья Пермь

23 ИЛЬИНЫХ Маргарита Пермь 22

12
24 РЫБИНА Вероника Пермь

25 ЛУКМАНОВА Дарья Пермь 30

13
А ВЕРХОВА Злата Пермь

27 ИСТОМИНА Алиса Пермь 23

14
28 САДЫКОВА Карина Пермь 2 место

МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

29 КОЗЛОВИЧ Мария Пермь 28 -31 БЕЛЯЕВА Полина

15
30 БАЛАБАНОВА Анастасия Пермь

31 ЮШКОВА Кристина Пермь 24

16
32 КОЧКИНА Мария Пермь 33 ЩЕРБАКОВА Дарья

А ВЕРХОВА Злата

34 ВЕРХОВА Злата

Главный судья, спортивный судья 1К Э.В. Азанова (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

по настольному теннису
среди юношей и девушек до 14 лет

МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми                     26 октября 2024 г.

Городские соревнования "Осенние каникулы"

ДЕВУШКИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 1-32

ДЕВУШКИ до 14 лет

2 : 0

БЕЛЯЕВА Полина

2 : 0

БЕЛЯЕВА Полина

2 : 0

НАУМОВА Анастасия

2 : 1

БЕЛЯЕВА Полина

2 : 1

МАЛЬМАГУТОВА Рианна

2 : 1

МАЛЬМАГУТОВА Рианна

2 : 0

СОКОЛОВА Лада

3 : 0

БЕЛЯЕВА Полина

2 : 0

ТЕТЕРИНА Анастасия

2 : 0

ТЕТЕРИНА Анастасия

2 : 0

КОКОВИХИНА Вероника

2 : 0

РЫЛОВА Ольга

2 : 0

РУКАВИШНИКОВА Валерия

РЫЛОВА Ольга
2 : 1

2 : 0

РЫЛОВА Ольга

2 : 0

ХАМИТОВА София

2 : 0

ХАМИТОВА София

2 : 0

РАДОСТЕВА Мария

2 : 0

ХАМИТОВА София

2 : 1

АЮПОВА Мария

РЫБИНА Вероника
2 : 0

РЫБИНА Вероника

2 : 0

КОЧКИНА Мария
3 : 1

ЛУКМАНОВА Дарья

2 : 0

ЛУКМАНОВА Дарья
2 : 0

2 : 0

САДЫКОВА Карина

2 : 0

КОЧКИНА Мария

КОЧКИНА Мария
2 : 0

2 : 1

КОЗЛОВИЧ Мария

2 : 0

КОЧКИНА Мария

Таблица
результатов 
соревнований



-26 -30 Лист 2
-24

-1 40
32 52 ТЕТЕРИНА Анастасия

-2 58 3 : 0

-23 48
-3 41

33 56
-4 -25

-22 3 место
-5 42 МБУ ДО "СШ "Искра" г. Перми/Пермь

34 53 РЫЛОВА Ольга
-6 3 : 1

-21 49 60
-7 43

35
-8 -28 -29

-20

-9 44
36 54 РЫЛОВА Ольга

-10 ЯСИНЕЦКАЯ Алиса - 59 3 : 1

-19 50
-11 45

37 57 4 место
-12 -27 МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

-18 -60 ТЕТЕРИНА Анастасия
-13 46

38 55 5 место
-14 -58 МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

-17 51 61 РЫБИНА Вероника
-15 47 -59 3 : 2

39 6 место
-16 МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

-61 ХАМИТОВА София

7 место
-56 МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

62 РУКАВИШНИКОВА Валерия
-57 2 : 0

-52 8 место
63 МБУ ДО "СШ "Искра" г. Перми/Пермь

-53 -62 РАДОСТЕВА Мария

-54 65
64

-55

11 место
-65 -63 МБУ ДО "СШ "Искра" г. Перми/Пермь

66 СОКОЛОВА Лада
-64 2 : 1

-48 12 место
67 МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

-49 -66 МАЛЬМАГУТОВА Рианна

-50 69
68

-51

15 место
-69 -67 МБУ ДО "СШ "Искра" г. Перми/Пермь

70 НАУМОВА Анастасия
-68 2 : 0

16 место
МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

-70 РЕМИЗОВА Полина

Главный судья, спортивный судья 1К Э.В. Азанова (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

по настольному теннису
среди юношей и девушек до 14 лет

МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми                     26 октября 2024 г.

Городские соревнования "Осенние каникулы"

ДЕВУШКИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 1-32

ДЕВУШКИ до 14 лет

ТЕТЕРИНА Анастасия ХАМИТОВА София
КОЗЛОВИЧ Мария

МЕХОНОШИНА Вероника 2 : 0 2 : 1

МЕХОНОШИНА Вероника КОЗЛОВИЧ Мария ТЕТЕРИНА Анастасия

2 : 1 КОЗЛОВИЧ Мария
САДЫКОВА Карина 2 : 0

ОБУХОВА Татьяна

ТЕТЕРИНА Анастасия
РЕМИЗОВА Полина 2 : 0 2 : 0

РЕМИЗОВА Полина РЕМИЗОВА Полина

2 : 0 МАЛЬМАГУТОВА Рианна
АЮПОВА Мария

ЖЕЛЕЗНОВА Анна

НИКИТИНА Полина 2 : 0 2 : 0

ИВАНОВСКАЯ Ярослава АЮПОВА Мария РАДОСТЕВА Мария

2 : 1 РАДОСТЕВА Мария
РАДОСТЕВА Мария 2 : 0

НИКИТИНА Полина

КИЛИНА Злата 2 : 0

КИЛИНА Злата РАДОСТЕВА Мария

2 : 0 ЛУКМАНОВА Дарья РЫЛОВА Ольга
РУКАВИШНИКОВА Валерия

ПОЗДЕЕВА Виктория

РУКАВИШНИКОВА Валерия

ЯСИНЕЦКАЯ Алиса 2 : 0 2 : 0

ШУМИЛОВА Анна РУКАВИШНИКОВА Валерия

РУКАВИШНИКОВА Валерия

КОКОВИХИНА Вероника 2 : 0

2 : 1

РЫБИНА Вероника
ПЕПЕЛЯЕВА Софья 2 : 0 2 : 1

ПЕПЕЛЯЕВА Софья ПЕПЕЛЯЕВА Софья

СОКОЛОВА Лада
ИЛЬИНЫХ Маргарита 2 : 0 РЫБИНА Вероника

ВЕРХОВА Злата СОКОЛОВА Лада РЫБИНА Вероника
ИСТОМИНА Алиса 2 : 0 2 : 0

НАУМОВА Анастасия 2 : 0

ИСТОМИНА Алиса 2 : 0 СОКОЛОВА Лада ХАМИТОВА София

РЫБИНА Вероника
БАЛАБАНОВА Анастасия 2 : 0

БАЛАБАНОВА Анастасия НАУМОВА Анастасия

2 : 0ЮШКОВА Кристина

РАДОСТЕВА Мария

КОЗЛОВИЧ Мария

РУКАВИШНИКОВА Валерия

КОЗЛОВИЧ Мария 9 место

МАЛЬМАГУТОВА Рианна 2 : 0 МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

КОЗЛОВИЧ Мария
ЛУКМАНОВА Дарья 2 : 1

10 место

ЛУКМАНОВА Дарья
СОКОЛОВА Лада 2 : 1

МБУ ДО "СШ "Искра" г. Перми/Пермь

ЛУКМАНОВА Дарья МАЛЬМАГУТОВА Рианна

СОКОЛОВА Лада
РЕМИЗОВА Полина

АЮПОВА Мария 13 место

2 : 1 МБУ ДО "СШ "Искра" г. Перми/Пермь

АЮПОВА Мария
АЮПОВА Мария

ПЕПЕЛЯЕВА Софья
ПЕПЕЛЯЕВА Софья 2 : 0

ПЕПЕЛЯЕВА Софья РЕМИЗОВА Полина

2 : 1 14 место

МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

НАУМОВА Анастасия

НАУМОВА Анастасия

Таблица
результатов 

соревнований



-40

71
-41 Лист 3

-42 75
72

-43

-44 77
-А ЩЕРБАКОВА Дарья 73

B
-45 КОКОВИХИНА Вероника

-46 76
74

-47 -77

19 место

-75 МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

78 БАЛАБАНОВА Анастасия
-76 2 : 1

-71 20 место

79 МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

-72 -78 НИКИТИНА Полина

-73 81
80

-74

-81

23 место

-79 МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

82 КИЛИНА Злата
-32 -80 2 : 1

83 24 место

-33 МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

-82 ЯСИНЕЦКАЯ Алиса
-34 87

-B ЩЕРБАКОВА Дарья 84
C

-35 ПОЗДЕЕВА Виктория
-36 89

85
-37

-38 88
86

-39 -89

27 место

-87 МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

90 ВЕРХОВА Злата
-88 2 : 0

-83 28 место

91 МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

-84 -90 ОБУХОВА Татьяна

-85 93
92

-86

-93

31 место

-91 МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

-C ЩЕРБАКОВА Дарья 94 ЖЕЛЕЗНОВА Анна
D 2 : 0

-92 ШУМИЛОВА Анна 32 место

МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

-94 ЩЕРБАКОВА Дарья

Главный судья, спортивный судья 1К Э.В. Азанова (г. Пермь) 33 место

МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь) -D ШУМИЛОВА Анна

по настольному теннису
среди юношей и девушек до 14 лет

МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми                     26 октября 2024 г.

Городские соревнования "Осенние каникулы"

ДЕВУШКИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 1-32

ДЕВУШКИ до 14 лет
МЕХОНОШИНА Вероника

САДЫКОВА Карина

САДЫКОВА Карина
САДЫКОВА Карина 2 : 0

НИКИТИНА Полина 17 место

НИКИТИНА Полина 2 : 0

КИЛИНА Злата 2 : 0 МБУ ДО "СШ "Искра" г. Перми/Пермь

КОКОВИХИНА Вероника
ЯСИНЕЦКАЯ Алиса 2 : 1

КОКОВИХИНА Вероника

КОКОВИХИНА Вероника
КОКОВИХИНА Вероника 2 : 0

18 место

БАЛАБАНОВА Анастасия МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

ИСТОМИНА Алиса 2 : 0

БАЛАБАНОВА Анастасия 2 : 0 САДЫКОВА Карина

НИКИТИНА Полина

БАЛАБАНОВА Анастасия
МЕХОНОШИНА Вероника

МЕХОНОШИНА Вероника 21 место

КИЛИНА Злата 2 : 0 ЦДТ "Исток"/Пермь

МЕХОНОШИНА Вероника
ЯСИНЕЦКАЯ Алиса 2 : 0

22 место

ИСТОМИНА Алиса
ИСТОМИНА Алиса 2 : 0

ИСТОМИНА Алиса

МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

КИЛИНА Злата

ОБУХОВА Татьяна ЯСИНЕЦКАЯ Алиса
ОБУХОВА Татьяна

ЖЕЛЕЗНОВА Анна 2 : 0

ИВАНОВСКАЯ Ярослава
ИВАНОВСКАЯ Ярослава 2 : 0

25 место

ПОЗДЕЕВА Виктория 2 : 0 ЦДТ "Исток"/Пермь

ИВАНОВСКАЯ Ярослава

ИВАНОВСКАЯ Ярослава
ШУМИЛОВА Анна 2 : 0

ИЛЬИНЫХ Маргарита
ИЛЬИНЫХ Маргарита 2 : 0

26 место

ИЛЬИНЫХ Маргарита
ВЕРХОВА Злата 2 : 1

ВЕРХОВА Злата МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

ЮШКОВА Кристина 2 : 0 ИЛЬИНЫХ Маргарита

ОБУХОВА Татьяна

ВЕРХОВА Злата

29 место

ЖЕЛЕЗНОВА Анна
ПОЗДЕЕВА Виктория

ПОЗДЕЕВА Виктория 2 : 0 МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

ПОЗДЕЕВА Виктория
ШУМИЛОВА Анна 2 : 1

ЮШКОВА Кристина
ЮШКОВА Кристина 2 : 0 30 место

МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

ЖЕЛЕЗНОВА Анна

ЮШКОВА Кристина

ЩЕРБАКОВА Дарья

Таблица
результатов 
соревнований



1 ШАБУРОВ Михаил Пермь

1 Лист 1
2 МАКАРОВ Савелий Пермь

3 КУЛЬТИН Мирон Пермь 17

2
4 САБУРОВ Герман Пермь

5 АРАПОВ Артемий Пермь 25

3
6 КУНЬШИН Сергей Пермь

7 МАЛЬЦЕВ Семен Пермь 18

4
8 ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий Пермь

9 ТЮЛЕНЕВ Григорий Пермь 29

5
10 МОРОЗОВ Тимофей Пермь

11 АФАНАСЬЕВ Павел Пермь 19

6
12 ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл Пермь

13 ГАБОВ Артемий Пермь 26

7
14 ТРОНИН Артур Пермь

15 АНДРЮЩЕНКО Андрей Пермь 20

8 1 место
16 СЕМАКИН Иван Пермь МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

ШАБУРОВ Михаил
17 СЕМЕНОВ Сергей Пермь 31 3 : 0

9
18 БАРАКИН Андрей Пермь

19 ГУЩИН Данил Пермь 21

10
20 ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр Пермь

21 ЗЫКОВ Евгений Пермь 27

11
22 СКУРИХИН Семен Пермь

23 ДРОЗДОВ Андрей Пермь 22

12
24 НЕВОЛИН Тимофей Пермь

25 МЫЛЬНИКОВ Андрей Пермь 30

13
26 БАНЦЕВИЧ Максим Пермь

27 ХАСАНОВ Вадим Пермь 23

14
28 СОКОЛОВ Тимофей Пермь 2 место

МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

29 СЕМЕНОВ Богдан Пермь 28 -31 РЕДЬКИН Егор

15
30 САНИН Егор Пермь

31 БЕДНОВ Елисей Пермь 24

16
32 РЕДЬКИН Егор Пермь

Главный судья, спортивный судья 1К Э.В. Азанова (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

по настольному теннису
среди юношей и девушек до 14 лет

МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми                     26 октября 2024 г.

Городские соревнования "Осенние каникулы"

ЮНОШИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 1-32

ЮНОШИ до 14 лет

2 : 0

ШАБУРОВ Михаил

2 : 0

ШАБУРОВ Михаил

2 : 1

САБУРОВ Герман

2 : 0

ШАБУРОВ Михаил

2 : 1

КУНЬШИН Сергей

2 : 1

ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий

2 : 0

ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий

3 : 0

ШАБУРОВ Михаил

2 : 0

ТЮЛЕНЕВ Григорий

2 : 0

ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл

2 : 0

ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл

2 : 0

СЕМАКИН Иван

2 : 0

ГАБОВ Артемий

СЕМАКИН Иван
2 : 0

2 : 0

СЕМАКИН Иван

2 : 0

СЕМЕНОВ Сергей

2 : 0

СЕМЕНОВ Сергей

2 : 0

ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр

2 : 1

СЕМЕНОВ Сергей

2 : 0

СКУРИХИН Семен

НЕВОЛИН Тимофей
2 : 0

НЕВОЛИН Тимофей

2 : 0

РЕДЬКИН Егор
3 : 0

МЫЛЬНИКОВ Андрей

2 : 0

МЫЛЬНИКОВ Андрей
2 : 0

2 : 0

СОКОЛОВ Тимофей

2 : 0

РЕДЬКИН Егор

РЕДЬКИН Егор
2 : 0

2 : 0

СЕМЕНОВ Богдан

2 : 0

РЕДЬКИН Егор

Таблица
результатов 
соревнований



-26 -30 Лист 2
-24

-1 40
32 52 СЕМЕНОВ Сергей

-2 58 3 : 0

-23 48
-3 41

33 56
-4 -25

-22 3 место
-5 42 МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

34 53 СЕМАКИН Иван
-6 3 : 2

-21 49 60
-7 43

35
-8 -28 -29

-20

-9 44
36 54 СЕМАКИН Иван

-10 ГУЩИН Данил - 59 3 : 0

-19 50
-11 45

37 57 4 место
-12 -27 МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

-18 -60 СЕМЕНОВ Сергей
-13 46

38 55 5 место
-14 -58 МБУ ДО "СШ "Искра" г. Перми/Пермь

-17 51 61 ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл
-15 47 -59 3 : 0

39 6 место
-16 МБУ ДО "СШ "Искра" г. Перми/Пермь

-61 МЫЛЬНИКОВ Андрей

7 место
-56 МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

62 ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий
-57 2 : 0

-52 8 место
63 МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

-53 -62 НЕВОЛИН Тимофей

-54 65
64

-55

11 место
-65 -63 МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

66 АРАПОВ Артемий
-64 2 : 1

-48 12 место
67 МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

-49 -66 ТЮЛЕНЕВ Григорий

-50 69
68

-51

15 место
-69 -67 МБУ ДО "СШ "Искра" г. Перми/Пермь

70 КУНЬШИН Сергей
-68 2 : 0

16 место
МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

-70 СКУРИХИН Семен

Главный судья, спортивный судья 1К Э.В. Азанова (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

по настольному теннису
среди юношей и девушек до 14 лет

МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми                     26 октября 2024 г.

Городские соревнования "Осенние каникулы"

ЮНОШИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 1-32

ЮНОШИ до 14 лет

ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл СЕМЕНОВ Сергей
СЕМЕНОВ Богдан

КУЛЬТИН Мирон 2 : 1 2 : 0

МАКАРОВ Савелий КУЛЬТИН Мирон ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл

2 : 0 АРАПОВ Артемий
СОКОЛОВ Тимофей 2 : 0

КУЛЬТИН Мирон

ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл
АРАПОВ Артемий 2 : 0 2 : 0

АРАПОВ Артемий АРАПОВ Артемий

2 : 1 ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий
СКУРИХИН Семен

МАЛЬЦЕВ Семен

АФАНАСЬЕВ Павел 2 : 0 2 : 1

МОРОЗОВ Тимофей СКУРИХИН Семен ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий

2 : 0 ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр

ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр 2 : 0

АФАНАСЬЕВ Павел

ТРОНИН Артур 2 : 0

ТРОНИН Артур ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр

2 : 0 МЫЛЬНИКОВ Андрей СЕМАКИН Иван
ГАБОВ Артемий

АНДРЮЩЕНКО Андрей

МЫЛЬНИКОВ Андрей
БАРАКИН Андрей 2 : 0 2 : 0

БАРАКИН Андрей ГАБОВ Артемий

ТЮЛЕНЕВ Григорий
ТЮЛЕНЕВ Григорий 2 : 0

2 : 0

МЫЛЬНИКОВ Андрей
ЗЫКОВ Евгений 2 : 0 2 : 0

ЗЫКОВ Евгений ТЮЛЕНЕВ Григорий

КУНЬШИН Сергей
ДРОЗДОВ Андрей 2 : 0 НЕВОЛИН Тимофей

БАНЦЕВИЧ Максим КУНЬШИН Сергей НЕВОЛИН Тимофей
ХАСАНОВ Вадим 2 : 0 2 : 0

САБУРОВ Герман 2 : 0

ХАСАНОВ Вадим 2 : 0 САБУРОВ Герман ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл

МЫЛЬНИКОВ Андрей
САНИН Егор 2 : 1

САНИН Егор САБУРОВ Герман

2 : 1БЕДНОВ Елисей

ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий

АРАПОВ Артемий
НЕВОЛИН Тимофей

ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр 9 место

ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр 2 : 1 ДЮЦ "Фаворит"/Пермь

САБУРОВ Герман
ТЮЛЕНЕВ Григорий 2 : 0

10 место

САБУРОВ Герман
САБУРОВ Герман 2 : 0

МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

ПКАСОВ Кристиан-Алексан АРАПОВ Артемий

ТЮЛЕНЕВ Григорий
КУЛЬТИН Мирон

КУЛЬТИН Мирон 13 место

2 : 1 ООО "Солнечный круг"/Пермь

КУЛЬТИН Мирон
СКУРИХИН Семен

ГАБОВ Артемий
ГАБОВ Артемий 2 : 0

ГАБОВ Артемий СКУРИХИН Семен

2 : 0 14 место

МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

КУНЬШИН Сергей

КУНЬШИН Сергей

Таблица
результатов 
соревнований



-40

71
-41 Лист 3

-42 75
72

-43

-44 77
73

-45

-46 76
74

-47 -77

19 место

-75 МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

78 АФАНАСЬЕВ Павел
-76 2 : 0

-71 20 место

79 ЦДТ "Исток"/Пермь

-72 -78 БАРАКИН Андрей

-73 81
80

-74

-81

23 место

-79 МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

82 САНИН Егор
-32 -80 2 : 1

83 24 место

-33 ЦДТ "Исток"/Пермь

-82 ТРОНИН Артур
-34 87

84
-35

-36 89
85

-37

-38 88
86

-39 -89

27 место

-87 МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

90 БЕДНОВ Елисей
-88 2 : 0

-83 28 место

91 МБУ ДО "СШ "Искра" г. Перми/Пермь

-84 -90 АНДРЮЩЕНКО Андрей

-85 93
92

-86

-93

31 место

-91 МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

94 ДРОЗДОВ Андрей
-92 2 : 0

32 место

МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

-94 МОРОЗОВ Тимофей

Главный судья, спортивный судья 1К Э.В. Азанова (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

по настольному теннису
среди юношей и девушек до 14 лет

МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми                     26 октября 2024 г.

Городские соревнования "Осенние каникулы"

ЮНОШИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 1-32

ЮНОШИ до 14 лет
СЕМЕНОВ Богдан

СОКОЛОВ Тимофей

СОКОЛОВ Тимофей
СОКОЛОВ Тимофей 2 : 0

АФАНАСЬЕВ Павел 17 место

АФАНАСЬЕВ Павел 2 : 0

ТРОНИН Артур 2 : 1 МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

СОКОЛОВ Тимофей
БАРАКИН Андрей 2 : 0

БАРАКИН Андрей

ХАСАНОВ Вадим
ЗЫКОВ Евгений 2 : 1

18 место

ХАСАНОВ Вадим МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

ХАСАНОВ Вадим 2 : 1

САНИН Егор 2 : 1 ХАСАНОВ Вадим

АФАНАСЬЕВ Павел

БАРАКИН Андрей
СЕМЕНОВ Богдан

СЕМЕНОВ Богдан 21 место

ТРОНИН Артур 2 : 1 МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

СЕМЕНОВ Богдан
ЗЫКОВ Евгений 2 : 0

22 место

ЗЫКОВ Евгений
САНИН Егор 2 : 1

ЗЫКОВ Евгений

МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

ТРОНИН Артур

МАКАРОВ Савелий САНИН Егор
МАКАРОВ Савелий

МАЛЬЦЕВ Семен 2 : 1

МАКАРОВ Савелий
МОРОЗОВ Тимофей 2 : 0

25 место

АНДРЮЩЕНКО Андрей 2 : 1 МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

АНДРЮЩЕНКО Андрей

ГУЩИН Данил
ГУЩИН Данил 2 : 0

ГУЩИН Данил
ДРОЗДОВ Андрей 2 : 0

26 место

ГУЩИН Данил
БАНЦЕВИЧ Максим 2 : 0

БЕДНОВ Елисей МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

БЕДНОВ Елисей 2 : 0 МАКАРОВ Савелий

АНДРЮЩЕНКО Андрей

БЕДНОВ Елисей

29 место

МАЛЬЦЕВ Семен
МАЛЬЦЕВ Семен

МОРОЗОВ Тимофей 2 : 0 МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми/Пермь

БАНЦЕВИЧ Максим
ДРОЗДОВ Андрей 2 : 1

БАНЦЕВИЧ Максим
БАНЦЕВИЧ Максим 2 : 0 30 место

ЦДТ "Исток"/Пермь

МОРОЗОВ Тимофей

МАЛЬЦЕВ Семен

ДРОЗДОВ Андрей

Таблица
результатов 

соревнований



1 КУЛЬТИН Мирон
1 ВЫХОД ЗА 1-32 МЕСТО

2 ВОРОЖЦОВ Фадей

3 МАЛЬЦЕВ Семен
2 ВЫХОД ЗА 1-32 МЕСТО

4 РЫЛОВ Никита

5 ДЕМЬЯНОВ Тимофей
3 ВЫХОД ЗА 1-32 МЕСТО

6 МОРОЗОВ Тимофей

7 ФИЛЕВ Дмитрий
4 ВЫХОД ЗА 1-32 МЕСТО

8 АНДРЮЩЕНКО Андрей

9 ГУЩИН Данил
5 ВЫХОД ЗА 1-32 МЕСТО

10 ГОЛОВКИН Илья

11 ДРОЗДОВ Андрей
6 ВЫХОД ЗА 1-32 МЕСТО

12 КОСОЛАПОВ Егор

13 КОРОБИЦЫН Дмитрий
7 ВЫХОД ЗА 1-32 МЕСТО

14 ХАСАНОВ Вадим

15 РАССОХИН Елисей
8 ВЫХОД ЗА 1-32 МЕСТО

16 БЕДНОВ Елисей

-1 ВОРОЖЦОВ Фадей
21

-2 РЫЛОВ Никита
25

-3 ДЕМЬЯНОВ Тимофей
22 33 место

-4 ФИЛЕВ Дмитрий
27

-5 ГОЛОВКИН Илья
23

-6 КОСОЛАПОВ Егор
26

-7 КОРОБИЦЫН Дмитрий 34 место
24 -27

-8

35 место
-25

28
-26

36 место
-21 -28

29 37 место
-22

31
-23

30
-24 38 место

-31

39 место
-29

32
-30

Главный судья, спортивный судья 1К Э.В. Азанова (г. Пермь) 40 место

-32
Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

ДЕМЬЯНОВ Тимофей
2 : 1

среди юношей и девушек до 14 лет
по настольному теннису

ЮНОШИ до 14 лет

РЫЛОВ Никита

МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми                     26 октября 2024 г.

БЕДНОВ Елисей

ГУЩИН Данил

ДРОЗДОВ Андрей

2 : 1

ВОРОЖЦОВ Фадей

РАССОХИН Елисей

РЫЛОВ Никита
РЫЛОВ Никита

РАССОХИН Елисей

ВОРОЖЦОВ Фадей
МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми

КОСОЛАПОВ Егор

МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми

ООО "Солнечный круг"

ДЕМЬЯНОВ Тимофей

ЦДТ "Исток"
ДЕМЬЯНОВ Тимофей

ФИЛЕВ Дмитрий

МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми

ВОРОЖЦОВ Фадей

2 : 0

2 : 0

2 : 0

2 : 1

2 : 0

РАССОХИН Елисей

2 : 0

2 : 0

КОСОЛАПОВ Егор

РАССОХИН Елисей

КОСОЛАПОВ Егор

2 : 1

КОРОБИЦЫН Дмитрий
ГОЛОВКИН Илья

2 : 0

МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми

ГОЛОВКИН Илья
ГОЛОВКИН Илья

КОРОБИЦЫН Дмитрий
2 : 1

МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми

МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми

КОРОБИЦЫН Дмитрий

ФИЛЕВ Дмитрий

ФИЛЕВ Дмитрий

КУЛЬТИН Мирон

АНДРЮЩЕНКО Андрей

2 : 0

2 : 0

2 : 0

МАЛЬЦЕВ Семен

ХАСАНОВ Вадим

  
ЮНОШИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МОРОЗОВ Тимофей

2 : 0

Городские соревнования "Осенние каникулы"

ЮНОШИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МЕСТА 33-40

2 : 0

2 : 0

2 : 0

2 : 0


